Per ulteriori informazioni, visitare il sito: www.walkerfiltration.com
La serie SmartSep
separa l'olio e l'acqua
fino all'ultima goccia
arrivando a
5 mg/m³
 � Risparmio Sui Costi  L'estensione dei periodi di manutenzione e la conformità con le norme ambientali
consentono di risparmiare sulle frequenti attività di manutenzione e sui costi delle sanzioni causati da infrazioni.

Capacità massima -
Clima mite, senza
essiccatore e filtri*
Capacità massima -
Clima mite, con
essiccatore e filtri*
Dimensioni
Modello
con kit di
manutenzione***
Profondità Larghezza Altezza Peso Connessioni
Nm³/hr l/s SCFM Nm³/hr l/s SCFM mm (in) mm (in) mm (in) kg lbs Ingresso
condensa
Uscita
dell'acqua
SSEP0032M 54 15 32 43 12 25 250 (10) 147 (6) 216 (9) 2.4 5.3 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0066M 113 31 66 90 25 53 250 (10) 147 (6) 216 (9) 3.0 6.6 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0132 225 63 132 180 50 106 390 (15) 278 (11) 428 (17) 7.5 16.5 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0132
SSEP0225 383 106 225 306 85 180 397 (16) 278 (11) 507 (20) 10.8 23.8 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0225
SSEP0450 765 213 450 612 170 360 490 (19) 396 (16) 576 (23) 17.4 38.4 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0450
SSEP0795 1350 375 795 1080 300 636 583 (23) 446 (18) 721 (28) 32.4 71.4 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK0795
SSEP1655 2813 781 1655 2250 625 1324 692 (27) 568 (22) 970 (38) 55.9 123.2 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK1655
SSEP3311 5625 1563 3311 4499 1250 2648 975 (38) 782 (31) 1000 (39) 115.0 253.5 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK3311
SSEP6621 11250 3125 6621 8998 2500 5296 2x 975 (38) 2x 782 (31) 2x1000 (39) 240.0 529.1 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK6621
Accessori
SSEPM1 Collettore per modelli SSEP0132 fino a SSEP0450
SSEPM2 Collettore per modelli SSEP0795 fino a SSEP6621
SSEPMBK1 Kit di montaggio a parete (per le portate da 54 Nm³/ora a 113 Nm³/ora) SSEPD1 Vaschetta raccogli gocce